
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Programma Duurzaamheid 2015-2018 

Datum vergadering: 
23 april 2015 

Kenmerk 
158200 

Commissie Samen wonen 16 april 2015  Openbaar 

BBVnummer: 148684 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 maart 2015 

 

BESLUIT: 

 

1. Het programma duurzaamheid 2015-2018 vast te stellen, conform de bijlage;  

2. Daarvoor een budget beschikbaar te stellen van €14.600,- in 2015 ten behoeve van de capaciteit 

en de financiële gevolgen mee te nemen in de 1
e
 Tussenrapportage 2015; 

3. Daarvoor in de Kadernota behorende bij de begroting 2016 jaarlijks een bedrag mee te nemen 

van €120.000 voor uitvoeringskosten van het programma Duurzaamheid en de finale afweging te 

maken bij de begrotingsbehandeling.  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 23 april 

2015 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


